ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕЧИСТЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
от 05 октября 2021 года                                                                                                         №115
п. Пречистое
Об утверждении отчета
об исполнении бюджета
сельского поселения
за 9 месяцев 2021 года
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации и Положением о бюджетном процессе в Пречистенском сельском поселении Ярославской области, утвержденным решением Муниципального Совета Пречистенского сельского поселения Ярославской области от 26.12.2019 года №14,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения за 9 месяцев 2021 года в соответствии с приложениями №1-4.
2. Направить отчет об исполнении бюджета сельского поселения за 9 месяцев 2021 года для рассмотрения в Муниципальный Совет Пречистенского сельского поселения Ярославской области.

3. Обнародовать информацию об исполнении бюджета.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя финансовой группы администрации Соловьеву Г.Г.
          5. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования на информационных стендах, расположенных в крупных населенных пунктах поселения: ст. Скалино, с. Милково, д. Колкино, д. Шильпухово, д. Багряники, д. Левинское, с. Николо-Гора, с. Коза, с. Киево, д. Игнатцево.

Глава Пречистенского сельского поселения
Ярославской области                                                                                              А.К. Сорокин